



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPÊ
CNPJ: 90.544.511/0001-67

Pedido de Empenho
Número: 4012/2024

I – EMPRESA AUTORIZADA

Fornecedor: 337 - **EDUARDO SUSIN - ME VARIETA**

CNPJ / CPF: **05.780.058/0001-19**

Endereço: R DR GUERRA, 487, SALA 01

Número:

Bairro: FÁTIMA

Fone:

543293.4114

Cidade: Antônio Prado

UF: RS

II – DESPESA

Código da Despesa		Categoria Econômica	Descrição da Despesa
3768		339030390000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO
Órgão	Unidade	Descrição Unidade	Projeto/Atividade
05	0502	DEPTO DE VIAÇÃO E TRÂNSITO	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

III – PROCESSO LICITATÓRIO

Dispensa por Limite nº 2089/2024

Processo nº: 2448/2024

Condições de Pagamento: 30 DIAS

Finalidade: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE AMORTECEDORES, BUCHAS, PASTILHAS DE FREIO, BANDEJA E DEMAIS ITENS PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA SUSPENSÃO E SISTEMA DE FREIOS DO VEÍCULO UNO MILLE FIRE FLEX PLACA IND 8494 ANO 2006 DA FROTA DE VEÍCULOS PARA USO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE OBRAS

Lei: 14.133

Local de Entrega: SECRETARIA DE OBRAS

Observação:

IV – AUTORIZAÇÃO

Pela presente, autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

V – ITEM(S)

Núm. Item	Qtde	Uni.	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
1	2,0000	PC	AMORTECEDOR DIANTEIRO	195,0000	390,0000
2	2,0000	UND	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	9,5000	19,0000
3	1,0000	UND	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	37,0000	37,0000
4	1,0000	PC	TERMINAL DE DIRECAO	50,0000	50,0000
5	2,0000	UND	BANDEJA DE SUSPENSÃO	90,0000	180,0000
6	1,0000	UND	FLEXIVEL DIANTEIRO	22,0000	22,0000
7	2,0000	PC	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	18,0000	36,0000
8	2,0000	PC	SUORTE INFERIOR AMORTECEDOR	37,0000	74,0000
9	2,0000	PC	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	70,0000	140,0000

Total do empenho: 948,00

Ipê, 23 de agosto de 2024.

Giovani Salvador Carissimi
Secretário(a)